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2TS Studio
Ви поздравява с настъпващите 
Коледни и Новогодишни празници, като
пожелава на Вас и Вашия екип
здраве, благоденствие и просперитет!        

Нека тези светли празници положат 
началото на една година, в която 
здравето, щастието и успеха са 
Ваши постоянни спътници,
а радостта от тях – необозрима!

Весела Коледа!
Честита Нова година!
С пожелания за здраве, щастие, 
ползотворно сътрудничество и
успешен бизнес!

Нека духът на Коледа изпълни дома ви 
с радост и мир, а Новата година донесе 
сбъднати мечти и нови възможности!

Пожелавам ви Коледа, изпълнена с 
любов и уют, и Нова година, пълна 
с успехи и здраве!

Честита нова година!
Посрещнете я с радост,
живейте я в щастие,
изпратете я със здраве!

Честита Нова Година,
Сурва весела година, до година до амина!
Щастие и рози,виното да е в двойни дози!
Здраве в изобилие и радост до безсилие!

Годината, която се задава
с шепи радост да раздава,
да бъде мирна плодовита
и за вас да е честита!
Весели празници!

Пожелания за картички

Весела Коледа! 
Нека новата година ти донесе много 
щастливи моменти и професионален успех!

Светли и весели Коледни и 
Новогодишни празници! 
Специални пожелания за здраве, щастие, 
благоденствие през новата година! 

Нека в тихата и свята Коледна нощ
радостта и щастието бъдат с Вас!
Желая ви здраве и благополучие
през Новата година!

Нека магията на святата Коледна вечер
влезе в дома ви и донесе
здраве, мир и благодат!

Весела Коледа и Шастлива Нова година!
Нека огнище да топли ръцете ви,
вино да топли сърцето ви,
обич да топли душите ви
и Бог да закриля делата ви!

Време е за ново начало,
време е за нови надежди,
време е за нови хоризонти!
С пожелание за мир, просперитет
и късмет в предстоящата година!
Весела Коледа и Щастлива нова година!

Навън е тиха, лунна вечер,
снегът покрил е пустите поля.
Днес Коледа е, празник вечен!
Мисли за мен и ме обичай както досега!

Когато в Коледната вечер
снегът примамливо блести,
когато свещите трептят,
а виното искри, искри,
в таз нощ излез навън,
небето звездно погледни
и пожелания за много щастие
от мен ти с радост приеми!

Нека в този светъл нощен час,
до теб достигнат моите пожелания,
за здраве, щастие, добър късмет
и кошница със сбъднати желания!

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Весела Коледа и Щастлива Нова година! 
Нека празниците ви донесат 
много усмивки 
и топли моменти с любимите хора!



2TS Studio
КОПИРЕН ЦЕНТЪР

гр. Търговище
ул. Клокотница № 3

Сайт: 2ts-bg.com

Имейл: 2tsstudio1@gmail.com

Тел.: 0877 30 40 18

Картички А6 - цена 2,00 лв. / 1,02 €

Картички А5 - цена 3,00 лв. / 1,53 € 

3D картички - цена 5,00 лв. / 2,55 € 

За количества - отстъпки
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